
1 

 

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số:        /TB-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Điện Biên, ngày 20 tháng 12 năm 2024 
 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: Sửa chữa, nâng cấp Cụm thông tin điện tử (đối ngoại) 

tại Cửa khẩu quốc tế Tây Trang 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu 

thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2616/QĐ-STTTT ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu Sửa chữa, nâng cấp Cụm thông tin điện tử (đối ngoại) tại Cửa khẩu 

quốc tế Tây Trang thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa chữa, nâng cấp Cụm 

thông tin điện tử (đối ngoại) tại Cửa khẩu quốc tế Tây Trang, tỉnh Điện Biên. 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông báo kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu nêu trên cho các nhà thầu tham dự, cụ thể: 

1. Thông tin về gói thầu 

- Số E-TBMT: IB2400566137, thời điểm đăng tải 14 giờ 53 phút, ngày 

11/12/2024;   

- Tên gói thầu: Sửa chữa, nâng cấp Cụm thông tin điện tử (đối ngoại) tại 

Cửa khẩu quốc tế Tây Trang; 

- Giá gói thầu: 2.513.375.944 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, năm trăm mười ba triệu, 

ba trăm bẩy mươi nhăm nghìn, chín trăm bốn mươi bốn đồng) 

- Tên chủ đầu tư: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên;    

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng; 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày; 

- Thời điểm hoàn thành đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu: Tối đa 05 ngày 

làm việc, kể từ ngày Chủ đầu tư phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu. 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu 

- Tên nhà thầu: Liên danh Thái Hoà - SunTech; 

- Thành viên đứng đầu liên danh: Công ty TNHH Thái Hòa Điện Biên; 

Mã số thuế: 5600179051; 

- Thành viên liên danh: Công ty cổ phần SunTech Việt Nam ; 



2 

 

Mã số thuế: 0108188558; 

 - Giá trúng thầu: 2.512.134.000 đồng (Hai tỷ, năm trăm mười hai triệu, một 

trăm ba mươi tư nghìn đồng); 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày; 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày; 

3. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn: Không có. 

4. Kế hoạch ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn 

Thời gian hoàn thiện và ký kết hợp đồng: Trong vòng 03 ngày kể từ ngày 

ký thông báo này. Địa điểm: Tại trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện 

Biên. Địa chỉ: Phố 04, phường Nam Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện 

Biên; điện thoại: 0215 3835 666. 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông báo kết quả lựa chọn 

nhà thầu cho các nhà thầu tham dự thầu./. 

 
Nơi nhận: 

- Liên danh Thái Hoà - SunTech; 

- Lưu: VT, Ban QLDA. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Anh Dũng 

 


		2024-12-20T16:37:07+0700


		2024-12-20T16:48:31+0700


		2024-12-20T16:48:52+0700




